
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI ata sm RA LO MUNICIPIO DE SARANDI Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8000 - Sarandi/Pr Site : www.sarandi.pr. gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111 -230 

  

DECRETO N.º 058/2017 

es SÚMULA: Nomeia FABIO DE SOUZA SILVEIRA, pique A para o cargo de Provimento em Comissão, de "BRA DI: OM. Diretor do Departamento de Geração de — nda Trabalho e Renda, na forma que especifica: 

WALTER VOLPATO, Prefeito 
Municipal de Sarandi, Estado do 
Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, e na forma do 7 contido na Lei Complementar n.º a, o 115/2005, de 27/05/2005 e 
325/2015 de 10/12/2015. 

  

1 A A Ta, A EC 24 ES PS 2 31 

di f á 

pa
? 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica nomeado FABIO DE SOUZA SILVEIRA, portador da Cédula de Identidade RG. n.º 106794944, e inscrito no E BRs Bº 096.206, 499-37 para exercer o Cargo de Provimento em Comissão, de Diretor do Departamento de Geração de Trabalho e Renda, Símbolo €C-2, subordinado a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico. 

ATE, 2º = Revogadas as disposições em contrário,este Decreto entrará em vigor a partir 06 de janeiro de 2017. 

PAÇO MUNICIPAL, 05 de janeiro de 2017. 

Web LE 
WALTÉR cr do 

Prefeito Municipal


